
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQLflSA E EXTENSÃO N. CO3812015 

Aprova a paicipação da UnB no 
programa de mestrado profissional 
PROFARTES como Polo Associado 
Centro-Oeste. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 533 Reunião Ordinária, realizada em 5/3/2015, à vista do contido 
no UnBDoc n.16623212013. de 19/12/2013, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar a participação da Universidade de Brasília (UnB), como Poio 
Associado Centro-Oeste, em programa de mestrado profissional stricto 
sensu, denominado PROFARTES, com área de concentração no Ensino de 
Artes. 

Ad. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 13 de março de 2015. 

S ia Nair Bá 
Presidente 

C/cópia: GRENRT/dA/SA.AJSCAIDGP 
PSTP/gjc 


